
ROK 2020

OBEC VELATICE Rozpočtové opatření č. 6

PŘÍJMY

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § ÚZ Poznámka

před změnou po změně

231 3769 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč Ostatní správa v ochraně ŽP-příjem pokuty

231 4111 950 000,00 Kč 950 000,00 Kč 98024 Jednorázový nenávratný příspěvek pro obce

231 4112 240 000,00 Kč 240 000,00 Kč 339 Dotace JMK-oprava interiéru KD

231 4112 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč ? Dotace JMK-rodinné aktivity ve Velaticích

1 232 000,00 Kč 1 232 000,00 Kč Úprava příjmů celkem

VÝDAJE

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

231 3745 10 000,00 Kč 1 150 000,00 Kč 1 160 000,00 Kč Péče  o vzhled obcí a veř.zeleň-použití pokuty na ochranu ŽP

231 3392 240 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 1 240 000,00 Kč 339 čerpání dotace na opravu interiéru KD

231 3319 6 000,00 Kč 50 000,00 Kč 56 000,00 Kč ? Ostatní záležitosti kultury - ceny pro soutěže klubu důchodců

231 3421 26 000,00 Kč 31 200,00 Kč 57 200,00 Kč ? Využití volného času dětí a mládeže - Montessori dílny

231 6171 400 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč 1 600 000,00 Kč Činnost místní správy - zádržné-oprava OÚ

231 3613 1 200 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 3 200 000,00 Kč Nebytové hospodářství - oprava a vybavení KD

1 882 000,00 Kč 2 513 200,00 Kč Úprava výdajů celkem

FINANCOVÁNÍ

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

231 8115 650 000,00 Kč 3 275 400,00 Kč 3 925 400,00 Kč Financování - čerpání prostředků z min.let

650 000,00 Kč 3 275 400,00 Kč 3 925 400,00 Kč Financování celkem

Zpracoval: Severová Anna Zastupitelstvo provedlo a schválilo dne: 12.8.2020

Velatice 6.8.2020

Petr Košina Mgr. Jan   G r o l i c h

předseda finančního výboru starosta obce Velatice


